
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 

КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                                                   Код ЄДРПОУ 22061350 

 

Н А К А З 

м. Коростень 

 

         16.09.2024 р.                                                                                          №123-од 
 
 
Про організацію та проведення атестації  
педагогічних працівників 
Коростенського міського ліцею №7 
У 2024-2025 н.р. 
 
  
       Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників (далі – Положення), 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  «Про затвердження Положення 
про атестацію педагогічних працівників» № 805 від 09.09.2022 р., Постанови Кабінету 
Міністрів України від 21.08.2019 року №800 (зі змінами), річного плану Коростенського 
міського ліцею №7, з метою комплексного оцінювання педагогічної діяльності, за якою 
визначаються відповідність працівника займаній посаді, рівень його кваліфікації, присвоєння 
кваліфікаційної категорії, педагогічного звання та з метою активізації творчої професійної 
діяльності, стимулювання неперервної фахової та загальної освіти педагогічних працівників, 
підвищення відповідальності за результати навчання і виховання дітей, з метою створення 
належних умов з підготовки та проведення атестації педагогічних працівників закладу освіти 
у 2024-2025 н.р. 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Затвердити графік роботи атестаційної комісії І рівня у 2024-2025 навчальному році 
(додаток 1) 

2.​ Атестаційній комісії І рівня: 
2.1.​ до 10.10.24 р. затвердити список педагогічних працівників, що атестується; 
2.2.​ до 10.10.24 р. визначити строк та адресу електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками документів( у разі подання в електронній формі); 
2.3.​ до 20.12.24 р. скласти та затвердити список педагогічних працівників, які 

підлягають позачерговій атестації(за потребою); 
2.4.​протягом п`яти робочих днів інформацію, визначену п.п. 2.1-2.3. оприлюднити на 

вебсайті Коростенського міського ліцею №7; 



2.5.​ протягом п`яти робочих днів з дня оприлюднення інформації зареєструвати 
документи, подані до атестаційної комісії педагогічними працівниками закладу 
освіти в паперовій чи електронній формі; 

2.6.​ до 01.04.25 р. вивчити практичний досвід роботи педагогічних працівників, які 
атестуються ( за потреби); 

2.7.​ до 01.04.25 р. прийняти рішення про результати атестації педагогічних 
працівників; 

2.8.​ забезпечити своєчасне оформлення атестаційної документації педагогічних 
працівників відповідно до вимог Положення про атестацію; 

2.9.​ охопити різними формами підвищення кваліфікації педагогічних працівників, які 
будуть атестуватись у 2024-2025 н.р. 
 

3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

 

 

Директор          підписано        Світлана КОРБУТ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                         Додаток 1 
                                                  до наказу по Коростенському міському ліцею №7 
                                                          № 123-од   від  16.09.2024 р. 
    

 
Графік роботи 

         атестаційної комісії І рівня Коростенського міського ліцею №7 
 

 
Термін 

 
Захід 

До 10.10.24 р. 
 
 
 

Складання та затвердження списків педагогічних працівників, 
які підлягають черговій атестації у 2024-2025 році. 
Оприлюднення інформації на сайті ліцею. 

Протягом п`яти 
робочих днів після 
оприлюднення списків 
 

Реєстрація документів, наданих педагогічними працівниками, які 
підлягають черговій атестації 

До 20.12.24 р.  
 
 

Уточнення списків за наданими заявами на позачергову 
атестацію.  

До 20.12.24 р. 
 
 
 
 
 

Розгляд заяв педагогічних працівників на позачергову атестацію, 
затвердження списку педагогічних працівників, які підлягають 
позачерговій атестації, визначення строків проведення їх 
атестації, подання ними документів до атестаційної комісії. 
Оприлюднення інформації на сайті ліцею. 

Протягом п`яти 
робочих днів після 
оприлюднення списків 
 

Реєстрація документів, наданих педагогічними працівниками, які 
підлягають позачерговій атестації 

Після реєстрації 
документів 
 
 
 
 
 
 

Розгляд атестаційних матеріалів, поданих педагогічними 
працівниками закладу освіти, перевірка їх достовірності, 
відповідності вимогам законодавства, оцінювання професійних 
компетентностей педагогічних працівників згідно Професійного 
стандарту( за наявності). Прийняття рішення про вивчення 
практичного досвіду педагогічних працівників, затвердження 
графіка заходів (за потреби). 

До 01.04.25 р.  
 
 

Вивчення практичного досвіду роботи педагогічних працівників, 
які атестуються( за потреби). Ухвалення рішень про результати 
атестації педагогічних працівників. 



 

Протягом трьох 
робочих днів ( після 
рішення АК) 
 

Ознайомлення педагогів з атестаційними листами 

 


